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او با بیان این که ایران از ذخایر اورانیوم غنی شده کافی برای ساخت ۶ یا ۷ سلاح هسته‌ای برخوردار است گفته ایران سلاح

هسته‌ای ندارد اما بسیاری از اقلام و قسمت‌های پازل ساخت یک سلاح هسته‌ای را به‌دست آورده است.

«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی؛ 

«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با رسانه آرژانتینی تأکید کرد:

«برای اینکه کسی گمراه نشود، تأکید می‌کنم؛ ایران سلاح هسته‌ای ندارد.»

به گزارش اسپادانا خبر، گروسی ادعا کرد:

«ایران سلاح هسته‌ای ندارد اما بسیاری از اقلام و قسمت‌های پازل ساخت یک سلاح هسته‌ای را به‌دست آورده است. ایران
مقدار لازم مواد هسته‌ای برای ساخت بمب هسته‌ای را تولید کرده است. برای ساخت یک بمب یا کلاهک هسته‌ای به اقلام
بسیاری نیاز دارید اما مهم‌تر از هرچیزی، ماده‌ای که قدرت تخریب بالای بمب هسته‌ای را ایجاد می‌کند اورانیوم غنی شده

است. نمی‌خواهم خیلی فنی صحبت کنم اما ایران از ذخایر اورانیوم غنی شده کافی برای ساخت ۶ یا هفت سلاح هسته‌ای
برخوردار است. اما مجدداً تأکید می‌کنم؛ ایران امروز سلاح هسته‌ای ندارد.»

او با اشاره به نامه اخیر ترامپ به ایران و تهدیدات او علیه این کشور اظهار داشت:

«در روزهای اخیر، شاهد ارسال نامه‌ای از سوی ترامپ به رهبر ایران و البته تهدیدات او علیه ایران، از جمله بمباران این کشور
بودیم. ترامپ همچنین درباره فرصتی ۲ ماهه برای رسیدن به توافقی تازه صحبت کرده است. به باور من، در لحظه‌ای قرار

داریم که باید رو به جلو حرکت کنیم. روز گذشته و همزمان با ورودم به بوئنوس آیرس با وزیر امور خارجه ایران (سید عباس
عراقچی) صحبت کردم و توافق کردیم که در هفته‌های آینده به ایران سفر کنم. در گفت‌وگو با وزیر خارجه ایران همچنین

توافق کردیم تا ایران هرچه سریع‌تر مواردی که درباره آن‌ها شفاف نبوده است را شفاف‌سازی کند تا بتوانیم احتمال هرگونه
تقابل را کاهش دهیم. هرگونه تقابل ویرانگر خواهد بود.»

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اظهار داشت:

«کشورهای دارای بیشترین سلاح هسته‌ای عبارتند از: آمریکا و فدراسیون روسیه، با تقریباً ۳ هزار سلاح هسته‌ای. سپس چین،
فرانسه، انگلیس، هند، پاکستان، احتمالا اسرائیل و کره شمالی.»

او همچنین با اشاره مجدد به تهدیدات ترامپ علیه ایران گفت:

«این تهدیدات واقعی است.»

[1] تسلیحات هسته ایبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
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